



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

01/07/2021

Res. Cotiz. N°

107/021 (SUB-SALUD)

Comisión Municipal de
Desarrollo Social Calama
Divisiones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 20210000001317

MS CLINICS SPA

on cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
3	UNIDAD AGUJA OSTEOCLISIS 15 G	\$134,590	\$ 403,770
3	UNIDAD AGUJA OSTEOCLISIS 18 G	\$134,590	\$ 403,770
25	UNIDAD CABESTRILLO S	\$3,390	\$ 84,750
25	UNIDAD CABESTRILLO L	\$3,390	\$ 84,750
25	UNIDAD CABESTRILLO M	\$3,390	\$ 84,750
24	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G- 22 X 1"	\$20,400	\$ 489,600
4	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G- 24 X 3/4"	\$20,400	\$ 81,600
20	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G18X 1 1/4'	\$19,700	\$ 394,000
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 4 100MM	\$473	\$ 4,730
9	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 1 70MM	\$473	\$ 4,257
7	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 000 40MM	\$473	\$ 3,311
4	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 00	\$473	\$ 1,892
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 5	\$473	\$ 4,730
9	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N°2 80MM	\$473	\$ 4,257
3	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 2	\$12,390	\$ 37,170
500	UNIDAD NARICERAS ADULTO	\$390	\$ 195,000
300	UNIDAD NARICERAS PEDIATRICA	\$390	\$ 117,000
200	UNIDAD MASCARILLA DE OXIGENO PEDIATRICO UD.	\$1,050	\$ 210,000
30	CAJA X 100 PARCHES PUCION CAJA	\$1,700	\$ 51,000
200	UNIDAD SOBRE TERMICO	\$1,200	\$ 240,000
2	CAJA X 10 Sonda de Aspiracion 18 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN	\$3,900	\$ 7,800
10	UNIDAD Sonda FOLEY N° 8	\$960	\$ 9,600
10	UNIDAD Sonda NASOGASTRICA LEVIN DESECH 20 FR	\$390	\$ 3,900
20	UNIDAD Sonda YANKAWER PEDIATRICA	\$960	\$ 19,200
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/BALON	\$995	\$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 C/BALON	\$995	\$ 9,950
12	UNIDAD VENDA ELASTICADA 5CM X 45 MT LARGE	\$880	\$ 10,560
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. RUBEN FRIAS VARAS FONO: 98831746 - 055-2540418 E - MAIL: qfruben.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 2,991,197
		I.V.A	\$ 568,327
* POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING		TOTAL	\$ 3,559,524

DROGUERÍA CENTRAL
COMDES

DIRECCIÓN SALUD
COMDES

JEFE FINANZAS
COMDES

DIRECCIÓN
EJECUTIVA
COMDES



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

01/07/2021

Res. Cotiz. N°

107/021 (SUB-SALUD)

Comisión Municipal de
Desarrollo Social Calama
Atenciones Salud

Señores:

ORDEN DE COMPRA N° 20210000001317

MS CLINICS SPA

on cargo a esta Corporación:

Cantidad	Detalle	Valor Unitario	Total
3	UNIDAD AGUJA OSTEOCLISIS 15 G	\$134,590	✓ \$ 403,770
3	UNIDAD AGUJA OSTEOCLISIS 18 G	\$134,590	✓ \$ 403,770
25 ✓	UNIDAD CABESTRILLO S	\$3,390	✓ \$ 84,750
25 ✓	UNIDAD CABESTRILLO L	\$3,390	✓ \$ 84,750
25 ✓	UNIDAD CABESTRILLO M	\$3,390	✓ \$ 84,750
24	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G- 22 X 1"	\$20,400	✓ \$ 489,600
4	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G- 24 X 3/4"	\$20,400	✓ \$ 81,600
20	CAJA X 50 CÁNULA INTRAVENA G18X 1 1/4"	\$19,700	✓ \$ 394,000
10 91	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 4 100MM	\$473	✓ \$ 4,730
9 7	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 1 70MM	\$473	✓ \$ 4,257
7	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 000 40MM	\$473	✓ \$ 3,311
4	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 00	\$473	✓ \$ 1,892
10	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 5	\$473	✓ \$ 4,730
9	UNIDAD CANULA MAYO GUEDEL N° 2 80MM	\$473	✓ \$ 4,257
3	UNIDAD MASCARILLA LARÍNGEA 2	\$12,390	✓ \$ 37,170
500	UNIDAD NARICERAS ADULTO	\$390	✓ \$ 195,000
300	UNIDAD NARICERAS PEDIATRICA	\$390	✓ \$ 117,000
200	UNIDAD MASCARILLA DE OXIGENO PEDIATRICO UD.	\$1,050	✓ \$ 210,000
30	CAJA X 100 PARCHES PUCION CAJA	\$1,700	✓ \$ 51,000
200	UNIDAD SOBRE TERMICO	\$1,200	✓ \$ 240,000
2 8	CAJA X 10 Sonda de Aspiracion 18 FR C/CONTROL SUCCION DOBLE LUMEN 8 un.	\$3,900	✓ \$ 7,800
10 5	UNIDAD Sonda FOLEY N° 8	\$960	✓ \$ 9,600
10	UNIDAD Sonda NASOGASTRICA LEVIN DESECH 20 FR	\$390	✓ \$ 3,900
20	UNIDAD Sonda YANKAWER PEDIATRICA	\$960	✓ \$ 19,200
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 3.0 C/BALON	\$995	✓ \$ 9,950
10 6	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.0 C/BALON	\$995	✓ \$ 9,950
10 1	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 4.5 C/BALON	\$995	✓ \$ 9,950
10	UNIDAD TUBO ENDOTRAQUEAL 9.0 C/BALON	\$995	✓ \$ 9,950
12	UNIDAD VENDA ELASTICADA 5CM X 45 MT LARGE	\$880	✓ \$ 10,560
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA UBICADA EN CALLE PEINE N° 766, VILLA CASPANA, CALAMA. CONTACTO: QF. RUBEN FRIAS VARAS FONO: 98831746 - 055-2540418 E-MAIL: qfruben.aps@gmail.com PAGO: CONTADO 30 DIAS		Sub-Total	\$ 2,991,197
		I.V.A	\$ 568,327
* POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING		TOTAL	\$ 3,559,524



V° B°
DROGUERIA CENTRAL
COMDES



V° B°
DIRECCION SALUD
COMDES



V° B°
JEFE FINANZAS
COMDES



V° B°
DIRECCION
EJECUTIVA
COMDES

Saldo 21/06
373.145
70.898
444.043.-

16660
3.516.184 -